

## Petycja o dostęp do usług lekarskich

Szanowni Państwo będę odpowiadał na pismo informując o braku efektywności urzędów państwowych nazywanych Ministerstwo Zdrowia , Narodowego Funduszu Zdrowia , Państwowego Inspektora Sanitarnego , Inspekcji Weterynaryjna, Inspekcja Farmaceutyczna , Główny Inspektorat Ochrony Środowiska. To są agendy rządowe odpowiedzialne za zdrowie i długość życia Polaków. Efekt ich pracy jest katastrofalny w ich miejscu powstały mafie specjalistyczne które zarządzają rodzinnymi interesami na państwowej własności. To jest odpowiedź na stwierdzenie w piśmie, że jest ustawa. Kiedyś był minister handlu , dziś nie ma ministra a handel się świetnie rozwija nawet na wioskach. Firma MZ zarządzana albo raczej z brak zarządzania jest rodem z komunizmu gdzie było i jest leczenie lokalne i sieć Ministerstwa Spraw Wewnętrznych dla elity. I tu też już jest fikcja na przykład w tych szpitalach funkcjonują prywatne kliniki pracujące na moich składkach aleja muszą zapłacić dodatkowo za usługi. Moja kolejna interwencja w NFZ dotyczyła braku usługi leczniczej w NFZ z zakresu stomatologii . Moja przychodnia jest fantastycznie wyposażona ale nie ma pacjentów bo jest kolejka nie jest to kolejka z nadmiaru pacjentów ale z powodu ograniczeń NFZ w ilości i jakości usług dentystycznych. Przez 44 lat pracy nie korzystałem z przychodni dentystycznej , bo jak bolał mnie ząb to nie mogłem czekać miesiąc na kolejkę tylko szedłem prywatnie i na tym polega system nie wykonywania usługi za którą składka była i jest odprowadzona. Zapłacone i nie wykonane. . Ministerstwo pisze, że zarządza moją składką (!) , To się nazywa ubezłasnowolnienie, każdy potrafi zapłacić za bułkę i za lekarstwo w aptece oraz za usługę u lekarza u którego się lecę bo akurat ten leczy. Nie jest do tego potrzeba armia urzędników limuzyn i 10 wiceministrów . Wystarczy kartonik plastikowy i nauka o zdrowiu w szkole podstawowej , nie zaszkodzi czyste środowisko, czysta żywność z wodą włącznie i higiena przy produkcji . Tylko tyle aby starczyło ze składek na wszystko. Cała reforma .

Jestem emerytem i płacę 260 zł składki zdrowotnej a podatku 240 zł . Na emeryturę zgromadziłem 740 000 zł sądząc po płaconych składkach (1000 zł) podobną kwotę zgromadziłem na koncie zdrowotnym gdyby było czyli 700 000 zł mam konto . Ja nie chorowałem w szpitalu byłem za 44 lata 7 dni bez zabiegu, zęby leczyłem sam prywatnie , nie chorowałem , zachorowałem przed emeryturą . Powiedzmy zużyłem 200 000 zł , pozostało mi 500 000 zł do wykorzystania .A pieniędzy nie ma ! Gdzie są pieniądze 12 milionów Polaków zbierane każdego miesiąca

$270 \text{ zł składka} \times 12 \text{ 000 000 pracujących} = 3 \text{ 240 000 000,00 zł miesięcznie}$

Są ludzie którzy nie pracują i nie będą pracować ok 1 mln, bezrobotni a usługi lekarskie mają lepsze jak ja . Można by zapytać dlaczego ja mam za wszystko płacić . Wracając do finansowania zostało mi 500 tys. mężczyzna żyje na emeryturze w Polsce 73,5 lat – 65 = 8,5 roku . Pozostało mi średnio 5,5 roku życia i dostanę od Pana Ministra proteżę na 182 dni przed śmiercią .  
Dziękuję .

Ze względu na działalność opozycyjną w latach 80 tych zostałem uznany przez IPN za osobę represjonowaną , jestem kawalerem srebrnego Krzyża Zasługi i odznaczony srebrną odznaką Ministra Kultury oraz zasłużony dla Ziemi Nyskiej .

**Wnoszę wprowadzenie w ramach petycji „kapitału zdrowotnego „ na kartę magnetyczną a 50 % reformy zrobi rynek.**